

տնօրեն՝ Ն. Էլոյան

2020թ. Գնումների պլան

Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային
 կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
 Պատվիրատու՝ «Երևանի Լ. Արիսյանի անվան հ 127
 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ կրթություն

11.12.2020թ.

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Լ. Արիսյանի անվան հ 127 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը - կրթություն						
Անվանումը- Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին- խումբ- դաս - ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ /ըստ CPV/	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /ԳՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1 Ապրանքներ						
Ապրանքներ գրեմական						
22811100	Դասավորումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
39132300	Ֆայլ A 4 40 micron	ՄԱ	տուփ	1000	7	7000
30197622	Թուղթ A 4	ՄԱ	հատ	1760	12	21120
22811000	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	60	12000
22811000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	150	15000
22811000	Մեթոդական միավ. արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	90	5	450
30141000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
30192120	մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	700	2	1400
30192121	մատիտ գունավոր յուղամատիտ	ՄԱ	տուփ	700	2	1400
30197211	ներկիր ինքը	ՄԱ	հատ	800	2	1600
30197622	տետր 12 էջ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192121	մատիտ	ՄԱ	հատ	520	2	1040
30192121	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	460	2	920
30192720	Մարկեր	ՄԱ	հատ	133	2	266
30192720	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	210	5	1050
30192720	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	340	6	2040
30192121	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192720	Ռետին	ՄԱ	հատ	155	3	465
22813000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	650	4	2600
30197210	Թղթապանակ 30 ֆայլ	ՄԱ	հատ	333	1	333
30197210	Թղթապանակ 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	523	2	1046
30197211	Թղթապանակ 2 օղ	ՄԱ	հատ	618	2	1236
30197211	Թղթապանակ ֆայլով 80	ՄԱ	հատ	1283	1	1283
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	600	1	600
30192160	սկրեպկա	ՄԱ	տուփ	300	2	600
30192121	կարիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
30192122	կարիչի ասեղներ	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	590	1	590
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	210	1	210
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	280	5	1400
22813000	Ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
22813000	Ջերմաչափման մատ. Աշակերտի	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22813000	ախտահանման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	700	2	1400
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	456	1	456

30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	210	1	210
30197120	Կոճգամ 100h	ՄԱ	տուփ	570	2	1140
30192120	Դանակի միջուկ լայն	ՄԱ	հատ	500	1	500
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	790	2	1580
30192700	Վրձին	ՄԱ	հատ	1860	2	3720
30192700	Զրաներկ	ՄԱ	հատ	2166	1	2166
30192700	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1710	1	1710
30192700	Ալբոմ նկարչական	ՄԱ	հատ	523	2	1046
30192120	Պայուսակ տղամարդու կաշվե	ՄԱ	հատ	5510	1	5510
30192120	Դանակ	ՄԱ	հատ	4323	1	4323
	Ընդամենը					133210
	Ապրանքների տնտեսական					
31521200	Էկոնոմ լամպեր	ՄԱ	հատ	700	45	31500
44420000	Շինարարական փրփուր 750մլ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
39813000	ապակի մաքրող հեղուկ լույս	ՄԱ	հատ	450	2	900
39813001	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
39831240	կրոտ Մ 1,2 կգ կոյուղու մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	750	15	11250
39813000	հատակ մաքրող խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	6	4800
44420000	Սպունգ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	250	30	7500
44420000	օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44521100	Փայտի պտուտակ 5*50	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
44411099	Ծորակ լվացարանի 1տ	ՄԱ	հատ	2300	7	16100
44521110	դռան փական	ՄԱ	հատ	4200	4	16800
44192000	Փաթեթավորման ժապավեն իզոլենտ 0,07մմ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
44192000	Ինքնակայուն ժապավեն թափանցիկ 50մմ*90մ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
44831100	Էզլե մաստիկա 2կգ.	ՄԱ	հատ	3500	7	24500
44831101	մաստիկա	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
30192710	ՊՎԱ սուսինձ 1 կգ.	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39813000	Մաքրող միջոց լոգասենյակի 550մլ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
39813000	մաքրող փոշի 0,4կգ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831241	Ջերքի օձառ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
39831245	հեղուկ օձառ 280մլ	ՄԱ	հատ	550	9	4950
39831245	հեղուկ օձառ 5լ հակաբակտերիալ	ՄԱ	հատ	3500	9	31500
39813000	Ժավել	ՄԱ	հատ	10800	1	10800
39813000	Դեզլոր ժավել 5կգ	ՄԱ	հատ	1300	13	16900
44420000	Սանիտա 0.5կգ. զուգարանի դեզին միջոց	ՄԱ	հատ	500	15	7500
39831240	Սանիտա լվացքի փոշի ունիվերսալ 10կգ	ՄԱ	հատ	5500	7	38500
39831240	սպասք լվանալու հեղուկ 5կգ պերֆեկտ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44420000	Կենցաղային լաթ բամբակյա	ՄԱ	հատ	120	60	7200
44420000	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	700	30	21000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39224300	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	10	2500
39224300	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	600	10	6000
39224340	Պարկ տնտեսական օգտագործման 100սմ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39224340	Աղբի տոպրակ 20լ./50h/	ՄԱ	հատ	500	30	15000
39224340	Աղբի տոպրակ 80լ./10h/	ՄԱ	հատ	450	40	18000
44512900	Հղկաքար 150*20*32	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
44510000	ձյուն մաքրելու թիակ	ՄԱ	հատ	7500	3	22500
44420000	Ռակշա	ՄԱ	հատ	400	20	8000
39839100	Աղբի թիակ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
44192000	Երկկոմպոնենտ սուսինձ	ՄԱ	հատ	1750	5	8750
31611000	ապահովիչ 25 A	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
39224340	սպիրալ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
31631000	Էլ տաքացուցիչ կերամիկական	ՄԱ	հատ	13500	2	27000
31631000	Էլ տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
44423220	աստիճան ալյումինե 5*	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
44423220	աստիճան 8*	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	պոլիէթիլենային թաղակթ	ՄԱ	մ	250	11	2750
32551160	հեռախոս	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
39711230	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
39713432	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	23000	1	23000

39839000	Աղբամաններ ոտնակով և կափարիչով 11.5լ	ՄԱ	հատ	3001	25	75025
	Ընդամենը					682075
	Էլեկտրատեխնիկա					
30230000	Տոներ NP 1215	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
30230000	Ֆոտոթմբուկի մաքրիչ NP 6317	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
32324900	ԼԵԴ հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	139900	1	139900
30237200	թվայնացման սարք	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
30235150	գունավոր պրինտեր	ՄԱ	հատ	165000	1	165000
30236170	սարք հիշողության	ՄԱ	հատ	43000	2	86000
	Ընդամենը					418900
	Այլ ծախսեր					
33741400	դոնդող հակաբակտերիալ 50մլ	ՄԱ	հատ	466	25	11650
33690000	քլորամին փոշի	ՄԱ	տուփ	1200	3	3600
33680000	սպիրտ բժշկական 96 օ/օ 1000մլ շշիկ	ՄԱ	հատ	1200	18	21600
33141129	բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	65	1000	65000
33690000	ծեռնոց միտրիլ ոչ ստերիլ M L	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
33741400	հակաբակտերիալ ձեռքի համար	ՄԱ	հատ	590	10	5900
33741400	ալկոզել250 ml	ՄԱ	հատ	1000	100	100000
33741400	ալկոզել 3000ml	ՄԱ	հատ	9800	20	196000
38411199	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	17800	2	35600
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	27000	4	108000
44611530	ջրցան սարք	ՄԱ	հատ	500	25	12500
44611530	տարա ալկոզելի և հեղուկ օճառի համար արմուկով	ՄԱ	հատ	7000	9	63000
44611530	տարա ալկոզելի և հեղուկ օճառի համար	ՄԱ	հատ	1500	30	45000
44611530	տարա անձեռոցիկի	ՄԱ	հատ	7100	9	63900
33771400	դիսպենսեր սրբիչներ	ՄԱ	տուփ	600	100	60000
33741400	ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
24451150	քլորամին	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
24451180	պոնտեպոտ	ՄԱ	հատ	10900	2	21800
24311300	քլոր	ՄԱ	հատ	10800	1	10800
39715300	սանիտարական պոմպով սրկման ապարատ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	սպունգ ապակու ձողիկով	ՄԱ	հատ	3250	4	13000
44611530	ախտահանման սարք ոտնակով	ՄԱ	հատ	33500	2	67000
39100000	կահույք	ԳՀ	հատ	499900	1	499900
39111230	բազմոց	ՄԱ	հատ	288150	1	288150
37451600	վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
	ժայլուզիներ	ՄԱ	ք/մ	7200	36	259200
	Ընդամենը					2081600
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
79131300	Էլ. ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
79131300	գնումների համակարգող	ՄԱ	դրամ	30333	12	364000
79131300	Թերթի հայտարարություն և այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2900000	1	2900000
65200000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000000
65100000	Զրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	781800	1	781800
64211000	Հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	118800	1	118800
65200000	Գազի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
71241200	Նախահաշվային աշխատանքների փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
45311126	մալուխային ենթակառուցվածքների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	9000	1	9000
50312000	Համակարգիչների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
80511100	Մասնագիտական վերապատրաստման դասընթացներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	Դասագրքերի փոխհատուցում	ՄԱ	դրամ	202370	1	202370
	Ընդամենը					11096970
	ՄԱՍ 3 Աշխատանքներ					

45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7941458	1	7941458
	Ընդամենը					7941458
	Ընդհանուրը					22354212.6